1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

1. Tên tôi là: ĐIÊU NGỌC TUẤN

2. Tên gọi khác (nếu có): // 3. Giới tính : Nam

4. Ngày, tháng, năm sinh: 02/01/1978

5. Nơi sinh: Phú Thọ

6. Quốc tịch: Việt Nam  7. Dân tộc: Kinh

8. Địa chỉ: Times City, Số 458 Minh Khai, Vĩnh Tuy, Hai Bà Trưng, Hà Nội

9. CMND số: 017326999

      Cấp ngày 11 tháng 12 năm 2012  Tại: Công an TP. Hà Nội

10. Số điện thoại/e-mail:

11. Trình độ văn hóa: 12/12

12. Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ luật học

13. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn

Thời gian

Nơi đào tạo/thành

phố

Chuyên ngành

đào tạo

Khen thưởng Kỷ luật

1996-2000 Đại học Luật Hà Nội
Luật tư pháp

hành chính

2001-2004
Đại học Luật Hà Nội

và Đại học Paris II
Luật học

14. Quá trình công tác

Thời gian Nơi làm việc Chức vụ/Vị trí

công tác

Trách nhiệm Chức vụ

2004-2009 Công ty TNHH

LÊ&LÊ

Văn phòng luật sư

Lê&Lê

Trưởng phòng

tư vấn luật

bản quyền

2010-2015 Công ty CP Chứng

khoán VNDIRECT

Trưởng Ban

pháp chế

2016-2017 Công ty TNHH MTV

Quản lý Quỹ Đầu tư

chứng khoán IPA

Trưởng bộ

phận kiểm soát

nội bộ

2

2017-nay Công ty CP Chứng

khoán VNDIRECT

Trưởng ban

Kiểm toán nội

bộ

15. Chức vụ dự kiến tại Ban đại diện quỹ: Thành viên Ban đại diện Quỹ Đầu tư Chủ

động VND (Quỹ VNDAF)

16. Nơi làm việc và chức vụ hiện nay:

- Trưởng ban Kiểm toán nội bộ - Công ty CP Chứng khoán VNDirect

- Thành viên HĐQT – Công ty CP Ong Trung ương

- Thành viên HĐQT – Công ty CP Giải pháp phần mềm máy tính

17. Nhân thân người khai

Họ và tên Năm sinh

Số chứng

minh thư

nhân dân

Địa chỉ thường

trú

Nghề

nghiệp
Chức vụ

Vợ: Phan Thị

Hải Anh

1978 017428789 Vĩnh Tuy, quận

Hai Bà Trưng,

Hà Nội

Luật sư

Bố: Điêu Ngọc

Phẩm

1947 130255433 Cổ Tiêt, Tâm

Nông, Phú Thọ

Bác sỹ

Mẹ: Nguyễn

Thị Phúc

1955 131425294 Cổ Tiết, Tam

Nông, Phú Thọ

Giáo viên

Con: Điêu Tuệ

Đức

2007 Chưa có Vĩnh Tuy, quận

Hai Bà Trưng,

Hà Nội

Học sinh

Con: Điêu Tuệ

Đan

2010 Chưa có Vĩnh Tuy, quận

Hai Bà Trưng,

Hà Nội

Học sinh

Em ruột: Điêu

Thị Tuyết Mai

1979 131348400 Cổ Tiết, Tam

Nông, Phú Thọ

Giáo viên

Em ruột: Điêu

Tiến Thọ

1981 013431488 Yên Sở, Hoàng

Mai, Hà Nội

Kỹ sư

Em ruột: Điêu

Ngọc Hoa

1985 131425296 Cổ Tiết, Tam

Nông, Phú Thọ

Giáo viên

Tôi cam kết chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính chính xác, trung

thực của các nội dung trên.

 Người khai

( đã ký)

Điêu Ngọc Tuấn